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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 5, mësimi 1 
Të drejtat, përgjegjësitë dhe rregullat në shkollën tonë  
 
 

Të drejtat 

 
Përgjegjësitë Rregullat 

Siguria në klasë 

 

 

Mbani rregull për të 

qenë të sigurt 

Mos vrapo nëpër 

klasë 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
   
  


